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Т 1. Жена-затвореник во 

пенолошкиот систем 
на Република Северна 
Македонија 

1102-101/15 од 
24.8.2023 год.

Доц. д-р Елена 
Максимова

Бојана Монева

2. Криминолошките текови за 
време на пандемијата Ковид-19 
во Република Северна 
Македонија

1102-101/16 од 
24.8.2023 год.

Доц. д-р Елена 
Максимова

Деспина 
Димитровска


